

ДОГОВІР №4831

купівлі - продажу

м. САМБІР

від "28" "06" 2022 року

Продавець (далі – Постачальник) ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНО ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕККО-ЛЮКС", в особі директора Перепічки О.Р., що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки (далі – Покупець) в особі начальника Львівського обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки (для в/ч А7371) Олександра Тіщенко, діючого на підставі Положення про Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки з другої сторони, уклали Угоду про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ:

1.1 Постачальник (продавець) зобов'язується поставити, а Покупець оплатити і прийняти товари (канцтовари і папір копіювальний ф.А4) в кількості, асортименті і в терміни та за цінами узгодженими сторонами і вказаними в Специфікації, що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2 В накладних на отримання товару вказується: назва матеріального засобу, одиниця виміру, загальна кількість, ціна за одиницю(__ ПДВ), загальна сума вартості матеріальних засобів(__ ПДВ).

2. УМОВИ ПОСТАЧАННЯ, ЯКІСТЬ:

2.1. Покупець здійснює поставку товару власним транспортом.

2.2. Якість товару, тари та упаковки повинна відповідати сертифікатам якості, умовам договору та інформації про товар. Маркування повинні відповідати вимогам діючих державних стандартів і в установленому порядку підтверджуватись відповідними документами.

2.3. У випадку, якщо на момент приймання-передачі товару будуть встановлені порушення кількості, комплектності або нестача будь-якої її кількості, представник Покупця, спільно з представником Продавця, відображає це у акті прийому продукції та складає окремий акт і залежно від причин невідповідності, Покупець пред'являє претензію стороні, що порушила його законні інтереси.

2.4. Моментом переходу права власності на Товар та усіх ризиків є момент підписання видаткової накладної уповноваженим представником Покупця.

2.5. Продавець гарантує якісну роботу Товару, який поставляється по даному Договору, на умовах та протягом строку, що зазначений в експлуатаційних документах та гарантійних умовах на придбаний товар. У разі виявлення дефектів Товару на протязі гарантійного терміну при правильній експлуатації Товару ПОКУПЦЕМ, Покупець зобов'язаний діяти згідно правил, що викладені у гарантійних умовах виробника певного товару.

3. ЦІНИ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ:

3.1 Платником за цим договором є ПОКУПЕЦЬ.

3.2 Загальна вартість продукції, що підлягає поставці та оплаті за цим Договором становить при тій же ціні не перевищує 114 тис. 00 грн. 00 коп. 62533 ПДВ).

3.3 Ціна продукції залишається незмінною до повного виконання сторонами зобов'язань за цим Договором.

3.4 Розрахунок за продукцію здійснюється лише після її фактичного отримання Покупцем та за фактично отриману продукцію на підставі належним чином оформлених документів(накладних, актів приймання та ін.) Продавця протягом 10 банківських днів з моменту отримання Товару за видатковою накладною.

3.5 Покупець має право повернути накладні Продавцю без оплати у випадку їх оформлення без надання всіх необхідних документів, або у випадку неналежного оформлення таких документів(відсутність підпису, печатки ,тощо).

4 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ:

4.1. Продавець зобов'язаний :

- а)надати товар у розпорядження покупця разом з усіма документами, необхідними для того, щоб прийняти поставку на умовах цього Договору;
- б)забезпечити за свій рахунок упаковку та маркування продукції - необхідні для її перевезення до місця призначення;
- в)нести всі витрати щодо перевірки якості та кількості продукції;
- г)нести всі ризики ,які може зазнати товар до моменту її передачі Покупцю.

4.2. Покупець зобов'язаний:

- а)забезпечити прийняття товару ,як тільки Продавець належним чином представить її у розпорядження Покупця , на умовах цього Договору;
- б)сплатити вартість товару у порядку та строки, передбачені цим Договором;
- в)нести всі витрати, пов'язані з продукцією і всі ризики, яких вона може зазнати з моменту її передачі Покупцю;

4.3. За несвоєчасне чи неналежне виконання зобов'язань по даному Договору сторони несуть відповідальність передбачену діючим законодавством і цим Договором.

4.4. Всі спори і розбіжності, що можуть виникати за даним договором і не можуть бути вирішені в процесі переговорів, підлягають розгляду в господарському суді відповідно до чинного законодавства України.

4.5. За несвоєчасне проведення оплати Покупець сплачує Продавцю штрафні санкції у вигляді пені в розмірі 0,5 % від суми не проведеного платежу, за кожен день прострочення платежу.

5. ФОРС - МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

5.1 Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання обов'язків за цим Договором, якщо вони трапились внаслідок обставин непереборної сили(форс-мажорних обставин).

5.2 Під форс мажорними обставинами розуміються зовнішні та надзвичайні обставини, які виникли поза волею сторін, настанню та дії яких вони не могли перешкодити за допомогою заходів та засобів, застосування яких у конкретній ситуації справедливо вимагати та чекати від сторони ,що підпала під дію форс-мажорних обставин.

5.3 Форс-мажорними визнаються такі обставини: пожежі, повені, землетруси, епідемії, аварії на транспорті, диверсії, війна, військовий стан та військові дії.

5.4 Термін виконання обов'язків за цим договором відкладається при виникненні обставин, зазначених у пунктах 5.1-5.3 , на час, протягом якого останні будуть діяти.

5.5 Сторона, що підпала під дію форс-мажорних обставин і виявилась внаслідок цього нездатною виконувати обов'язки за цим договором, повинна терміново, не пізніше 3(трьох) днів з моменту їх настання, у письмовій формі повідомити іншу сторону.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ДОДАТКОВІ УМОВИ:

6.1 Цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2022р., а в частині розрахунків до виконання сторонами умов цього договору. У разі розірвання договору сторони зобов'язані повідомити одна одну письмово завчасно.

6.2 Після набрання Договором чинності всі попередні переговори, документи та листування стосовно нього будуть вважатись недійсними.

6.3 Цей Договір укладено в двох примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу: один примірник для Покупця, другий – Продавцю.

6.4 Всі доповнення та додатки до цього договору є дійсними якщо складені у письмовій формі і підписані кожною із сторін та скріплені печаткою.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Продавець:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНО ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕККО-ЛЮКС",
UA553253650000002600601976397 Кредобанк МФО: 325365, ЄДРПОУ: 22394703

Покупець:
Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки (для в/ч А7371), в банку Державної казначейської служби України
UA638201720313211001600000680, МФО: 820172, ЄДРПОУ: 08412340

Підписи сторін:

Продавець

Назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЕККО-ЛЮКС"

Р/рахунок:

UA553253650000002600601976397

Банк: Кредобанк МФО: 325365,

ЄДРПОУ: 22394703

МФО: 325365

Адреса: 31400 м. Самбір, вул. Бойківська
буд.5

Покупець

Назва: Львівський обласний територіальний
Центр комплектування та соціальної
підтримки

Р/рахунок: UA638201720313211001600000680\

Банк: Державна казначейська служба України

ЄДРПОУ: 08412340

МФО: 820172

Директор



О.Р.Перепічка

2022р.

Начальник Львівського ОТЦК та СП
Олександр Тіщенко



2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування	К-ть в од. вимірювання	Ціна б/ПДВ	Загальна вартість, грн б/ПДВ	№ ДСТУ (ГОСТ, ТУ)
1	Папір А4 офісний копіювальний 80гр/500л (ксероксний)	9	158,33	1425,00	
2	Ручка гелева FIRST 0.5 мм	21	10,00	210,00	
3	Ручка кулькова HO-335-ES"Max Writer Evolution" масляна 0,7мм чорна	10	9,17	91,67	
4	Ручка гелева Financial	8	14,17	113,33	
5	Фарба штемп.27ml, фіолетова KORES	1	80,00	80,00	
6	Оснастка кругл. пласт. з футляром Ф42мм	1	135,83	135,83	
7	Файл А4	200	0,75	150,00	
8	Папка-реєстратор А4 7 см.синя , зібрана	4	50,00	200,00	
9	Скотч 48мм*66м (проз)	1	31,67	31,67	
10	Скоби 24/6, TY1008 (EAGLE)	4	5,83	23,33	
11	Олівець технічний NV-72901 HB (NAVIGTOR)	14	2,08	29,17	
12	Лінійка пласт.30 см табл. множення, площі...	5	5,83	29,17	
13	Папка -бокс пластик. А4 55мм на липучці, BUROMAX	1	89,17	89,17	
14	Папка-коробка 1760-02 60мм (AXENT)	5	104,17	520,83	
Сума б/ПДВ:				3129,16	
ПДВ:				625,83	
Загальна сума з ПДВ:				3 755,00	

Підписи сторін:

Продавець

Назва: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЕККО-ЛЮКС"

Р/рахунок: UA553253650000002600601976397

Банк: ПАТ" Кредобанк"

ЄДРПОУ: 22394703

МФО: 325365

Адреса: 81400, Львівська обл. м.Самбір,
вул.Бойківська,5



О.Р.Перепічка

Покупець

Назва: Львівський обласний територіальний
Центр комплектування та соціальної
підтримки

Р/рахунок: UA638201720313211001600000680\

Банк: Державна казначейська служба
України

ЄДРПОУ: 08412340

МФО: 820172



Начальник Львівського ОТЦК та СП
Олександр Тіщенко

2022р.

Видаткова накладна № 805 від 28 червня 2022 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Екко-люкс"

П/р UA553253650000002600601976397, у банку Самбірське відділення Центральної філії ПАТ "Кредобанк",
МФО 325365,

юр. адреса: 81400, Львівська область, м.Самбір, вул.Бойківська, будинок № 5, тел.: (03236) 3-30-95,
код за ЄДРПОУ 22394703, ІПН 223947013109, № свід. 18279232

Покупець: Львівський ОТЦК та СП (для в/ч А7371)

Договір: № 4831

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1		Папір А4 офісний копіювальний 80гр/500л (ксероксний)	9 шт	190,00	1 710,00
2	11934	Ручка гелева FIRST 0.5 мм	21 шт	12,00	252,00
3		Ручка кулькова HO-335-ES"Max Writer Evolution" масляна 0,7мм чорна	10 шт	11,00	110,00
4	O15637	Ручка гелева Financial	8 шт	17,00	136,00
5	71348	Фарба штемп.27ml, фіолетова KORES	1 шт	96,00	96,00
6	46042 Ideal	Оснастка кругл. пласт. з футляром Ф42мм	1 шт	163,00	163,00
7	31106	Файл А4	200 шт	0,90	180,00
8	39721*-02	Папка-реєстратор А4 7 см.синя , зібрана	4 шт	60,00	240,00
9	E40807	Скотч 48мм*66м (проз)	1 шт	38,00	38,00
10	TY1008	Скоби 24/6, TY1008 (EAGLE)	4 шт	7,00	28,00
11	NV-72901	Олівець технічний NV-72901 HB (NAVIGATOR)	14 шт	2,50	35,00
12	E81330-02	Лінійка пласт.30 см табл. множення, площі...	5 шт	7,00	35,00
13	BM.3201	Папка -бокс пластик. А4 55мм на липучці, BUROMAX	1 шт	107,00	107,00
14	1760	Папка-коробка 1760-02 60мм (AXENT)	5 шт	125,00	625,00

Разом:

3 755,00

У тому числі ПДВ:

625,83

Всього найменувань 14, на суму 3 755,00 грн.

Три тисячі сімсот п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістсот двадцять п'ять гривень 83 копійки

Від постачальника*

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

За довіреністю

№

від

повернуто